
Rastapopoulos Festival 

Rastapopoulos Festival udspringer af Rastapopoulos og er vores nye idé til hvordan vi kan 
fremme fællesskabet og væren på Vesterbro. Vi ønsker at give den almene vesterbrogenser/
københavner adgang til et gratis arrangement med musik og foredrag. Festivalen vil bestå af fem 
koncerter og fire foredrag, samt diverse drikke- og madboder. Alle musikere som spiller er fra 
musikargenturet SMASH!BANG!POW!


Vi har tiltænkt at afholde Rastapopoulos Festival første gang i August ’22. Med støtte fra 
lokalforeninger og eventuelle fonde, håber og sigter vi efter at det kan blive en årlig tradition. 
Første skud på stammen vil finde sted på græsarealet på Sønder Boulevard fra nummer 45-54. Vi 
vil dyrke stærke samarbejder med lokalmiljøet for at kunne blive årlige. 


Pandemien er ved at løsne sit greb om Danmark og meget snart kan vi mødes igen. Derfor er vi 
selvfølgelig meget begejstrede for de positive udsiger. For det betyder, at kulturen skal florere 
endnu mere København. Du kan tage dine venner, dine elskere og din familie med til 
Rastapopoulos. For det hele er gratis.


Vi vil skabe en festivalen med åbenhed for debat og dialog. Sammen skal vi lytte og lære. Vi vil 
ydermere ikke tolerere sexisme, racisme, homofobi, transfobi, tykfobi, ableisme eller anden form 
for diskrimination. Vi bestræber os på at skabe et trygt rum for alle og ønsker at give ekstra plads 
til mennesker i udsatte positioner.


Vi har opsat regler for al kommende personale og aktører. Vi forventer at alle festivalsgæster lytter 
til hinanden, respekterer hinandens grænser og giver plads til alle gæstende som ikke har samme 
privilegier som dem selv.


Opleves eller ses nogle former for ubehageligheder eller grænseoverskridende adfærd på 
festivalen, kan der altid henvendes til personalet og vi vil gøre vores allerbedste til at tage hurtig, 
konkret hånd om det. Vi tager også rigtig gerne imod råd og feedback som vi kan forbedre os 
med.


Promovering peger mod en målgruppe af beboere på Vesterbro og i København. Først og 
fremmest musikinteresserede i nabolaget. Vi forventer at størstedelen af gæsterne er i 
aldersgruppen 25-36 år og ligeligt fordelt mellem køn.


Formidling af forestående begivenhed før afholdelse:

Promovering foregår via. plakater som bliver hængt op i Rastapopoulos-regi. Brochurer og tilsvarende. Al 
offline promovering er håndteret af virksomheden Kihoskh Studio, som er medarrangør af endagsfestivalen. 
Lejerne af boderne tilbydes også offline promoveringsmateriale. Online promovering kommer til at foregå 
via. sociale medier, herunder platform som Instagram og Facebook.



